
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) art. 222 ust. 2 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminyna 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.667.243,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.352.689,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF53AD2-20C6-40B3-A3CB-71DBC2BFE07A. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 118 756,00 118 756,00

Drogi publiczne gminne 102 706,00 102 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,73 12 206,00

4270 Zakup usług remontowych 10 205,27 0,00

758 Różne rozliczenia 87 319,00 78 019,00

Rezerwy ogólne i celowe 87 319,00 78 019,00

4810 Rezerwy 87 319,00 78 019,00

926 Kultura fizyczna 237 400,00 246 700,00

Obiekty sportowe 55 000,00 64 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 479,00 36 779,00

34 667 243,12 34 667 243,12Razem: 0,00

9 300,00

92601 9 300,00

9 300,00

-9 300,00

-9 300,00

-9 300,00

0,00

10 205,27

-10 205,27

Zmiana

0,00

60016

75818

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.78.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 30 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF53AD2-20C6-40B3-A3CB-71DBC2BFE07A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1



